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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Mikrobiologiske kriterier,
prøveplaner: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
Listeria og Salmonella og E. Coli
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens for spiseklare fødevarer med holdbarhed over 5
dage og snittet frugt og grønt.
Virksomheden er i opstartsfasen med produktprøver og
miljøprøver, forskellige laboratorier er kontaktet med henblik
på en aftale, set mailkorrespondance. Ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
håndtering af fødevarer under nedkøling. Virksomheden bruger
flade gastrobakker og nedkøling foregår i det almindelige
kølerum. Virksomheden bruger 4-timers vejledningen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gennemgået virksomhedens
vedligeholdelsesliste. Flere punkter er udbedret, vejledt
konkret om fugning rundt om det store afløb.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for nedkøling,
genopvarmning og pH i syltede grøntsager.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Gennemgået
virksomhedens levering til andre fødevarevirksomheder, detail.
Cafe området fortsætter som en del af centralkøkkenet.
ID-mærkning. Kontrolleret opsætning og anvendelse af
identifikationsmærket. Virksomheden har sat ID-mærke på alle
madvogne til afdelingskøkkenerne. Ingen anmærkninger
Særlige mærkningsordninger: Udleveret materiale om
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økologisk spisemærke. Virksomheden har påbegyndt et regnskab og vil efter 3 måneders regnskab sende
ansøgning ind til bronzemærket.


